
Přihláška -       Řidičák na kolo 

Jméno a příjmení .............................................................................

Adresa  a tel. na rodiče .................................................................

................................................................................................................

Datum narození   ........................    Podpis rodičů  ............................

V rámci prázdninové autoškoly budou děti proškoleny 
pracovnicemi České červeného kříže ze základů první pomoci a 
strážníky Městské policie Český Krumlov budou proškoleny z 
dopravních předpisů podle metodiky BESIPu. 

V rámci přezkoušení si napíší testy ze znalostí pravidel provozu a 
dostanou příležitost prokázat nutné technické znalosti, především 
povinného vybavení. Při jízdách si vyzkouší své praktické dovednosti v 
jízdě zručnosti a na dopravním hřišti.

Cílem akce je, aby si děti  zopakovaly nebo osvojily znalosti 
nutné k bezpečnému pohybu v provozu na pozemních komunikacích 
pěšky i na kole a dovednosti nutné k tomu, aby byly schopné v případě 
nutnosti účelně zareagovat při dopravní nehodě a poskytnout co 
nejkvalitněji první pomoc při maximálním zachování vlastního 
bezpečí.   

Přihlášky zašlete na adresu Městská policie prevence, Svornosti 1, Český  Krumlov, 381 01  
nebo  na  e-mail      pavel.pipal@mu.ckrumlov.cz. Můžete je také odevzdat na  služebně 
městské policie na radnici nám. Svornosti 1.




